验收组验收意见：

2017年7月27日，怀远县环境保护局在蚌埠市佰盛食品有限公司组织召开了“年产1000吨果蔬制品（豆沙馅、瓜蓉馅、果酱）项目”环境保护设施竣工环境保护验收会议，与会的有怀远县环境保护局、安徽众诚环境检测有限公司、蚌埠市佰盛食品有限公司等三家单位共十位代表参加了会议。
验收组及代表听取了建设单位关于项目建设和环境保护“三同时”执行情况、监测单位关于环境保护设施竣工环境保护验收监测情况的汇报，进行了环境保护现场检查，审阅并核实有关资料，经认真讨论，形成验收意见如下：

一、项目基本情况

蚌埠市佰盛食品有限公司“新建年产1000吨果蔬制品（豆沙馅、瓜蓉馅、果酱）项目”位于安徽省怀远县经济开发区世纪大道3号，租赁安徽朗狮生物科技有限公司空置厂房进行生产，租赁建筑面积为1900平方米。项目建成后形成年产豆沙馅300吨、瓜蓉馅600吨、果酱100吨的规模。本项目总投资600万元，其中环保投资30万元。
2016年8月，该公司委托安徽省四维环境工程有限公司，编制完成了《年产1000吨果蔬制品（豆沙馅、瓜蓉馅、果酱）项目环境影响报告表》，2016年9月，怀远县环境保护局以“怀环函【2016】127号”文对该环境影响报告表予以批复。
二、环境保护执行情况
（1）废水：该项目废水主要为红豆清洗废水和职工生活污水。生活污水污染因子有 CODCr、SS、氨氮等，生活废水经化粪池处理，经园区污水管网进入蚌埠市第三污水处理厂处理；清洗废水
污染因子有 COD、SS，清洗废水与生活污水一起经化粪池预处理后汇入园区污水管网，进入蚌埠市第三污水处理厂处理。
（2）废气：无组织废气主要来源于投料过程中产生的少量无组织粉尘，通过加强车间通风和环境管理，减少粉尘无组织排放；有组织废气污染因子为烟尘、SO2 、NOX，主要为生物质导热油炉燃烧废气，导热油炉设置碱液水膜除尘器处理废气，导热油炉烟气处理达标后由一个 20m 高的排气筒高空排放。
（3）噪声：项目主要噪声源有铲锅、炒锅、煮锅、胶体磨和果酱灌装机等设备。选用低噪声的设备；高噪声设备应设隔振基础或铺垫减震垫；加强设备的维护，确保设备处于良好的运转状态；合理布局，合理布置厂内各功能区的位置及车间内部设备的位置，经距离衰减，建筑物隔声，减少对周围环境的影响。
（4）固体废弃物：该项目的主要固体废物有：员工办公生活产生的生活垃圾，沉淀池收集的沉渣和生物质灰渣。
生活垃圾集中收集后由环卫部门及时清运；沉淀池收集的沉渣可直接用作农家肥；
三、验收监测结果

根据安徽众诚环境检测有限公司的验收监测结果：
1、废气排放监测结论
检测数据结果表明，无组织废气颗粒物日排放浓度最大值 0.271mg/m3，符合《大气污染物综合排放标准》GB16297-1996 表 2 中新污染源大气污染物无组织排放监控浓度限值要求 ；导热油炉燃烧废气排放浓度均能够达到《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）表 2 中规定的燃煤锅炉的标准限值要求。
2、噪声监测结论
项目厂界东、厂界北、厂界西噪声均能达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》中的 3 类排放限值要求，靠近世纪大道厂界南噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》中的 4a 类排放限值要求。
3、废水排放监测结论
检测数据结果表明，项目废水总排口的各项污染因子均可达到蚌埠市第三污水处理厂接管标准要求。
四、验收结论
验收组现场检查并审阅有关资料，经认真讨论,认为蚌埠市佰盛食品有限公司“年产1000吨果蔬制品（豆沙馅、瓜蓉馅、果酱）项目”环境保护设施基本符合竣工验收条件，同意通过验收。

五、建议和要求
1、加强生产管理，保证配套环保治理设施的连续稳定运转，确保外排污染物稳定达标排放；加强停产期间环保处理设施的维护，确保环保处理设施始终处在完好状态；
2、加强企业环保工作的领导和监督管理，确保企业各项环保制度的贯彻落实；
3、进一步加强清洁生产，节约资源，减少污染物排放。
验收组长：                         年   月   日

怀环监验〔2017〕43号

关于蚌埠市佰盛食品有限公司“年产1000吨果蔬制    品（豆沙馅、瓜蓉馅、果酱）项目”验收意见

蚌埠市佰盛食品有限公司：
根据国家环保部关于《建设项目竣工环境保护验收管理办法》、《安徽省环境保护条例》的规定，依据你公司的验收申请，我局于2017年7月27日组织对你公司“年产1000吨果蔬制品（豆沙馅、瓜蓉馅、果酱）项目”竣工环境保护执行情况进行了现场检查验收。经研究，现提出意见如下：

一、同意验收组关于该项目通过环境保护验收的意见。

二、请你单位落实验收组提出的要求，做好有关工作。

三、请怀远县环境监察大队负责该项目日常监管工作。

二〇一七年八月三日
送：怀远县环境监察大队、安徽众诚环境检测有限公司